附件3
申请博士后职位辞职承诺书

(须个人填写)
中国人民大学深圳研究院[社会科学高等研究院(深圳)]：

本人＿＿＿＿＿＿＿承诺在通过中国人民大学博士后进站遴选后，以全脱产方式进入中国人民大学深圳研究院[社会科学高等研究院(深圳)]从事博士后研究工作，同时与原单位解除劳动人事关系。在正式办理进站手续前向研究院提交辞职证明，并在进站1个月内前将档案、人事关系转出原单位。如若未能及时辞职且完成转档手续，自愿放弃进站资格。

特此承诺。

　　　　　　　     承诺人：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

申请博士后职位辞职承诺书

(须单位填写)
中国人民大学深圳研究院[社会科学高等研究院(深圳)]：

＿＿＿＿＿＿＿单位同意＿＿＿＿＿＿同志在被全国博士后管委会正式录取为博士后研究人员后，以全脱产方式进入中国人民大学深圳研究院[社会科学高等研究院(深圳)]从事博士后研究工作，与其解除劳动人事关系，并在   年  月  日前将档案、人事关系转出。

特此证明。

　　　　　　　      单位（盖章）：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

注：

单位须为具有人事效力的原单位人事部门或原单位同级政府人事部门所属人才流动服务机构（国务院部委、直属机构的京外事业单位，可由当地政府人事部门所属人才流动服务机构出具）。